)

■- Const. : cf. с. 18 § 3 A. t
.

(4) с. 18

cxrar in Nomoc. 1,10.' inscriptionem restituí ex с. 17 et 19

(5) noiovfievot ser. (6) nXavto/tivotS Nomoc. (") с. lb.
16 A

.
i. (8) с 17 A. t. (9) iv J Hercher

talis inter iptos inventus fuerit jwenisque subiectus
et apparuerit talan Ulis cognition fuisse, ne ipsos
quiaein competentem vindictam evasuros esse, etiamsi
non in eodem cum ipso errore fuerint. eadem enim
peccare videntur , qui, quem peccare cognoverunt,

2 eum non indicant. Sciant igitur omnes nullius
clemenliae participes fore eos, qui paenitentia quo-
quo modo acta rursus in scelerahs Manichaeorum
blasphemiis deprehendentur , et studeant puro im-
mutabilique animo tarn dei clementiam eleclione
meliorum quam benignitatem nostrum provocare.

3 III ltd quoque sancimus , ut si quis. cum libros
ad Manichaeorum ex omni parte impium errorem
pertinentes habeat, eos non prodat, ut comburan-
tur et prorsus de medio tollantur, vel etiam
sub quovis praetextu tales libri apud eum in-
venti fuerint, similiter competentem poenam sub-

4 eat. Illas vero potissimum ultimo supplicio
dignos esse censemus, qui cum se hunc impium er
rorem deserere et ad salubre orthodoxorum Christia-
norum dogma transiré simulaverint , deinde perdi-
torum hominum conversation delectan remque
eorum fovere atque omnímodo impietates cum ipsis

5 celare videantur. Qui enim antea in impiis coe-
tibus versati deinde venerabili Christianontm dog-
mate digni habiti sunt, ii turn demum seeuri fjunt,
cum constiterit eos cum nemine illorum hominum
impiorum ex tali coetu conversan vel, s
i cum eo

rum quo conversan sunt, eum statim detulisse et
legitimo iiulici tradidisse apparuerit (per hoc enim
solum omnibus ostendunt se non ex tmpia quadam
simulatione, sed recta intentione sanctum veneran-
dumque dogma amplexos esseJ: ita ut si his ne-
glectis deprehensi fuerint eiusmodi imvios homines

offendisse et operam dédisse, ut eos occultarent ñe
que legibus traderent, indignos se omni venia itule
probantes competentes Usque qui proprie impii sunt
impositas poenas soluturt sint.
17 Samaritarum synagogue destruuntur et, si

1 atias aedificare conabuntur, puni un tur. Ex testa
mento autan vel ab intestate successores habere
non possunt nisi orthodoxes, ñeque donant vel
aliter aliénant Us qui non orthodoxi sunt: sed fis-
cus ea evincit cura episcoporum et praesidum.
18 Idem A. Providentes omnibus, quae subditis
nostris utilia sunt, prae omnibus ut primo et omnium
maxime necessario prospicimus, ut animas eorum
servemus, quod omnes orthodoxam /idem sincero
animo revereantur et tarn sanctum et consubslan-
tialem trinitatem adorent et credant quam sane tarn
gloriosam et semper virginem dei genetricem Ma-